地址：固原市原州区新区师范学院西路 电话：0964 7288816

固 原 市 实 验 小 学

固市实小函[2020]3 号

关于公布拟荐职务晋升岗位的通知

各科室、年级（教研）组：

根据《关于事业单位岗位设置方案批复》（固人社事改函〔2017〕

4 号）及固原市实验小学实有岗位情况，经校长办公会议同意公布

9 个空缺岗位，现通知如下：

六升五：1 人；

七升六：2 人；

九升八：3 人；

十升九：3 人

1、必须在现任岗上工作满 3 年；

2、符合条件者填写并提交申请表；

3、请在 4月 17日上午 8时到学校办公室复核分数,过期不候。

附件：固原市实验小学教师职称评审晋级推荐考核表（在门房

领取）

固原市实验小学

2020 年 4 月 15 日